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Princip for Supplerende Undervisning 

 

På Skolerne i Elev og Hårup organiseres Supplerende undervisningen ud fra et princip om tidlig 

og forebyggende indsats, efter et nærhedsprincip, som tilstræber tæt sammenhæng med 

undervisningen i klassen. 

Supplerende undervisning gives til elever, hvis udvikling kræver en særlig hensyntagen 

eller støtte, som ikke alene kan understøttes ved brug af undervisningsdifferentiering og 

holddannelse i den daglige undervisning. 

Supplerende undervisningen tilrettelægges ud fra et ønske om, at der foretages det mindst mulige 

indgreb i barnets skolegang. Det tilstræbes, at supplerende undervisningen gives i klassen. Hvis 

supplerende undervisningen gives udenfor klassen tilstræbes det at lægge den efter skoletid, 

eller som kurser uden for klassen, parallelt med klasseundervisningen. 

Supplerende undervisningen skal planlægges så fleksibelt som muligt for, at tilgodese den 

enkelte elevs behov. 

 

➢  Indstilling af elever til supplerende undervisning sker kun efter forudgående aftale med 

forældrene, og på baggrund af en pædagogisk vurdering. 

➢ Supplerende undervisning gives som hovedregel i nogle kortere intensive perioder, som 

støtte i klassen, eller som et koncentreret kursusforløb på hold med en eller flere elever i 

eller uden for klassen. Undervisningen kan også ske på tværs af årgange. 

➢  For at opnå en kvalificeret supplerende undervisning er det en forudsætning, at 

supplerende undervisning og den almene undervisning er koordineret. 

➢ Der udarbejdes en individuel undervisningsplan for alle elever, der modtager supplerende 

undervisning. Forældre orienteres omkring om den individuelle undervisningsplan. 

➢ Ansvaret for elevens udvikling, herunder information til hjemmet ligger som udgangspunkt 

hos (faglæreren)/klasselæreren. 

➢ Fordelingen af timerne foregår fleksibelt igennem hele skoleåret, så der til stadighed kan 

ske omlægninger efter behov. 
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